青岛市供销合作社联合社文件

青供政发〔2026〕4号

关于召开青岛市供销合作社

第四届理事会第七次全体会议、第四届监事会

第五次全体会议的通知
各区（市）供销社，机关各处室，各相关企事业单位：
根据青岛市供销合作社联合社工作安排，决定召开青岛市供销合作社第四届理事会第七次全体会议、第四届监事会第五次全体会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间

2025年2月27日（星期五）9:30，会期1天。

二、会议地点

青岛国际新闻中心（香港中路50号）三楼多功能厅。
三、与会范围

（一）第四届理事会第七次全体会议

参会人员：市供销社四届理事会理事、拟替补理事。
列席人员：市供销社四届监事会监事、市供销社机关未担任四届理事和监事的其他同志。

（二）第四届监事会第五次全体会议

参会人员：市供销社四届监事会监事。
四、会议内容
（一）2月27日上午，会议分两个阶段进行。

第一阶段：召开第四届理事会第七次全体会议

1.传达中华全国供销合作总社八届二次理事会、山东省供销合作社五届二次理事会精神；

2.替补市社理事会理事；

3.大会交流发言（西海岸新区社、胶州市社、即墨区社、合作指导处）；

4.市社党组书记、理事会主任杜绍波同志作理事会工作报告。

第二阶段：召开第四届监事会第五次全体会议

1.调整监事会监事；

2.市社党组副书记、监事会主任韩峰同志作监事会工作报告。

（二）2月27日下午，工作座谈。
五、有关要求

（一）请各区（市）供销社、各相关企事业单位于2月26日（星期四）10:00前，通过金宏系统报送参会回执（见附件，金宏账号：“青岛市供销社”）。会议不得缺席，如有特殊情况不能参加，须书面请假。

（二）参会人员于会前15分钟到达会场签到；严格遵守会场纪律，保持良好精神状态，认真听会，不做与会议无关的事情。

（三）参会人员着正便装。

附件：参会回执
青岛市供销合作社联合社

2026年2月25日

附件：

参会回执

单位：

	姓名
	职务
	联系电话
	理事/监事

	青岛市供销社办公室                          2026年2月25日印发